

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ledernes Kompetencecenter A/S
Vermlandsgade 65
2300 København S

CVR-nr.: 25132572
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025
Telefonnummer: 32844283
Telefax: 32844284
Hjemmeside: www.lederne.dk

Bestyrelse

Pernille Fruergård Simonsen, forperson
Lars Jensen, næstforperson
Bodil Nordestgaard Ismiris

Direktion

Bodil Nordestgaard Ismiris, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udbud og afholdelse af ledelseskurser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.339 t.kr. mod et underskud på 1.727 t.kr. i 2024.

Resultatet er i overensstemmelse med det forventede for året og anses derfor for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2026.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.641.898	4.934.846
Distributionsomkostninger		(2.681.867)	(3.912.037)
Administrationsomkostninger		(3.523.599)	(4.066.495)
Driftsresultat		2.436.432	(3.043.686)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.651.258	3.188.418
Andre finansielle indtægter		94.595	200.766
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.174.878)	(2.554.957)
Andre finansielle omkostninger		(9.791)	(4.466)
Resultat før skat		2.997.616	(2.213.925)
Skat af årets resultat	2	(658.763)	487.010
Årets resultat		2.338.853	(1.726.915)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.338.853	(1.726.915)
Resultatdisponering		2.338.853	(1.726.915)

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle aktiver		0	0
Indretning af lejede lokaler		9.689.915	10.295.893
Materielle aktiver		9.689.915	10.295.893
Udskudt skat		17.024	22.000
Finansielle aktiver		17.024	22.000
Anlægsaktiver		9.706.939	10.317.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.108.965	10.719.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.594.417	43.738.834
Andre tilgodehavender		5.599	7.170
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	210.010
Tilgodehavender		53.708.981	54.675.832
Likvide beholdninger		10.573.404	2.578.111
Omsætningsaktiver		64.282.385	57.253.943
Aktiver		73.989.324	67.571.836

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		27.323.750	24.984.897
Egenkapital		29.323.750	26.984.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.476.511	1.229.731
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.788.392	36.123.331
Skyldige sambeskatningsbidrag		653.787	0
Anden gæld		83.852	1.232.087
Periodeafgrænsningsposter		2.663.032	2.001.790
Kortfristede gældsforpligtelser		44.665.574	40.586.939
Gældsforpligtelser		44.665.574	40.586.939
Passiver		73.989.324	67.571.836
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	3		
Andre ikke-indregnede forpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	24.984.897	26.984.897
Årets resultat	0	2.338.853	2.338.853
Egenkapital ultimo	2.000.000	27.323.750	29.323.750

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	653.787	(210.010)
Ændring af udskudt skat	4.976	(277.000)
	658.763	(487.010)

3 Personaleforhold

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

4 Andre ikke-indregnede forpligtelser

	2025	2024
	kr.	kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	263.000	256.000

NO_T_Andre ikke-indregnede forpligtelser

This is a table placeholder. Press the button to view the table.

[View table](#)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ledernes Aktieselskab som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
